
           
      Uchwała Nr 100/XXVIII/2012  

Rady Gminy w Boronowie 
z dnia 27 grudnia 2012r. 

 
 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji O światy, Kultury, Sportu i Turystyki na   
                  rok 2013 
 
 
 Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 82 Statutu Gminy Boronów stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr 34/XIX/2008 Rady Gminy w Boronowie z dnia 15 maja 2008 r.– 
Rada Gminy w Boronowie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki na rok 2013, 
stanowiący załącznik do uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Oświaty, Kultury, Sportu 
i Turystyki. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
    Przewodniczący Rady Gminy 
 
                 Edward Czyż  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                 



                             Załącznik nr 1 
                                                         do uchwały Nr 100/XXVIII/2012 

                                                  Rady Gminy w Boronowie 
                                               z dnia 27 grudnia 2012r. 

 
Plan Pracy 

Komisji O światy, Kultury, Sportu i Turystyki 
na 2013 r. 

      
I Kwartał:  

1. Ocena funkcjonowania placówki GOK, kół zainteresowań i Biblioteki oraz omówienie 

kalendarza imprez kulturalnych w 2013 roku (zaproszenie do udziału p. dyrektor GOK i 

kierownika Gminnej Biblioteki). 

2. Ocena funkcjonowania klubu LKS Jedność ( zaproszenie prezesa LKS). Podsumowanie 

minionego roku oraz analiza planów na najbliższy sezon. 

3. Analiza przygotowań do  uroczystości  20lecia powstania naszej Gminy.                   

II Kwartał:  
1. Podsumowanie funkcjonowania placówki Przedszkola w kończącym się roku szkolnym. 

Zaproszenie do udziału p. dyrektora ZPO. 

2. Promocja Boronowa  – wykorzystanie dwudniowego festynu do szerokiej prezentacji 

walorów turystyczno-krajoznawczych naszej gminy.  

3. Spotkanie w GOK –omówienie oferty oraz planu  pracy  na okres wakacyjny. 

4. Opiniowanie projektów uchwał oraz rozpatrywanie spraw i wniosków z zakresu działania 

komisji. 

III Kwartał:  
1. Ocena przygotowania ZPO na rozpoczęcie roku szkolnego 2013/2014 ( zaproszenie do udziału 

p. dyrektora ZPO). 

2. Rozpatrzenie wniosków przedkładanych do komisji przez poszczególne placówki  dotyczących 

projektu budżetu na rok 2013, analiza planów finansowych w/w placówek. 

3. Ocena dotychczasowego działania i wykorzystania„ ORLIKA” . 

IV Kwartał:  
1. Ocena funkcjonowania kół zainteresowań w placówkach ZPO, omówienie i zapoznanie z 

zajęciami w czasie ferii zimowych. 

2. Turystyka w naszej Gminie – ocena dotychczasowych działań w tym temacie. 

3. Analiza Projektu Budżetu na rok 2013 (sformułowanie ewentualnych wniosków). 

4. Podsumowanie prac komisji, opracowanie Planu Pracy Komisji na rok 2013. 

5. Opiniowanie projektów uchwał oraz rozpatrywanie spraw i wniosków z zakresu działania 

komisji.                                                    


